8-17Katalog č. 18 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
8
Objednací kódy
Velikost 10F 15F 25F 40F 60F 100F 150F
Závit R1/2“ R3/4“ R1“ R1 1/2“ R1 1/2“ R2“ R2 1/2“
Maximální průtok [Nm3/min] při 0,7 MPa 1,6 2,4 3,6 5,5 8,1 15 25
Hmotnost [kg] 1,3 1,3 3,6 3,6 6,7 8,9 11,0
Řada jemných filtrů určených zejména jako hlavní filtry v přívodech stla-
čeného vzduchu. Filtrační vložky mají až  98% objem pórů, což zajišťuje
dlouhou životnost a nízké provozní náklady. Díky skládané konstrukci
filtračního média poskytuje vložka výrazně větší filtrační plochu než
běžné válcové filtry. To znamená vyšší kapacitu zadržování nečistot, nižší
tlakové ztráty a tím i úspornější provoz. Vnitřní i vnější nerezové výztuhy
filtrační vložky chrání filtrační médium a vytvářejí mechanický předfiltr,
který zvyšuje účinnost separace nečistot.
Kompletní filtr
Filtrační vložky CP, TU a AH
je nutné vyměnit každých 12
měsíců nebo pokud je ukazatel
znečištění v červeném poli.
Filtrační vložku HC je nutné
vyměnit po 1000 hodinách
provozu.
PMJF– CP – 60F H1 –D–G
 Rozsah tlaků
do 1 MPa
H1 od 1 do 2 MPa
H2 od 2 do 3 MPa
H3 od 3 do 4 MPa
H4 od 4 do 5 MPa
Poznámka: těleso je stan-
dardně z Al slitiny, u variant
H1-H4 je těleso ocelové
 Další možnosti
ruční vyp. kondenzátu
(do 1,6 MPa)
-D automatické vypouš-
tění kondenzátu (do
5,0 MPa)
-G ruční vypouštění kon-
denzátu, diferenční
tlakový manometr
-D-G automatické vyp. kon-
denzátu , diferenční
tlakový manometr
Velikost závitu
10F R1/2“
15F R3/4“
25F R1“
40F R1 1/2“
60F R1 1/2“
100F R2“
150F R2 1/2“
 Filtrační vložka
CP 3 μm
TU 1 μm
AH 0,01 μm
HC akt. uhlí
JEMNÉ FILTRY ŘADY MJF
Filtrační vložka CP TU AH HC
Vlastnosti hrubá předfiltrace běžná předfiltrace velmi účinná filtrace filtr s aktivním uhlím
Velikost odstraňovaných částic [μm] 3,0 1,0 0,01 -
Odstranění olejových nečistot až [mg/m3] - 0,1 0,01 0,003
Jmenovitý počáteční pokles tlaku [mbar] 0,03 0,05 0,09 0,1
Maximální pracovní teplota [oC] 80 60 60 60
Životnost [h] 8000 8000 8000 1000
Náhradní filtrační vložka
P C – NF2Ex1
Velikost závitu
NF1Ex1 R1/2“ (10F) a R3/4“ (15F)